
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

GREMETAL

GREMETAL

122028 05/05/202409 02 INST. BONS DE BOLA

INST. BONS DE BOLA

Paulista
Sub-10 A2
GINÁSIO DO JABAQUARA SANTOS

OSVALDO MARTINS BRAGA JUNIOR
GUSTAVO DE SOUSA SANTOS

ROBSON LEUSCHNER FARIAS
MAURICIO DOS SANTOS ALVES

1635
1582
1812
1591

09:00 09:10

01 00

09:11 09:23

00 00

09:28 09:55

08 02
09 02

183100 CAIO FERNANDES CRUZ 01
181838 ALAN FLORENTINO BRITO 02
183142 KAYO DE SOUZA DA SILVA 03
189290 BERNARDO BENENCASE SILVA MARTINS 04
186080 DAVI DA CUNHA BRANDãO 05
184746 BENJAMIN VíCTOR VICENTE DA SILVA 06
195980 RAFAEL NASCIMENTO SOUSA SIMEãO 08
181772 OTÁVIO VARJÃO DIAS 09
175436 LUIZ GUSTAVO ALENCAR VASSãO 10
183182 BERNARDO AGUIAR PETILIO BORGES 11
195977 KAUAN CASTRO FLORINDO 12
192079 LUCAS FÓZ CAVALCANTI 13
176642 JORGE MIGUEL NUNES VIEIRA 15
183338 MURILO DIEGUEZ COSTA 19

19
01
12
19

02
05
02
05
08
05

06
08
10

10
09

11
13
15
13

07:30 07:25

xxx

DAVID RIESCO DA COSTA6069

ANDRÉ LIBÂNIO3231

1001
02:15

1502
10:15

1003
12:20

1504
14:21

1505
14:49

0806
18:55

0907
19:02

0908
19:15

0509
19:48

10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

177084 TAYLOR YURI CAMPOS PAULINO 40
198959 CAIO FERNANDO MARIANO GUEDES 44
198080 MIGUEL TRINGONI 54
181962 MARLON GUILHERME SARAFIM DOS SANTOS 56
176487 LUCAS ANTÔNIO LOPES DA SILVA 58
181439 ENZO LUCAS SILVA SANTOS 59
182016 FABRíCIO RIBEIRO DA SILVA 65 12:42
190475 NíCOLAS SILVA RODRIGUES 67
200163 LUCCA GABRIEL FELICIANO PANDO 69
181415 PEDRO MIGUEL CATENHEDE MUNIZ 70
198435 DAVI  DE SOUSA VITAL 71
200396 YURI LUCCA ROSA  BARROS 81
197575 ENZO ALVES GUERRA 91
198160 DAVI LUCKAS SANTOS VASCONCELOS 96
197584 JOÃO VICTOR DIAS GOMES 99

99
44
99

40
65
58

56
59
54
40

58
71
56
59

81
91
96

07:13

x
x

5901

15:50

5802

18:17

03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

ALEXANDRE FRANCISCO DA SILVA7462

ANA PAULA CAETANO DA SILVA 7015

ADRIANA FARIAS BARBOSA 7112

K
A

U
A

N
 C

A
S

T
R

O
 F

LO
R

IN
D

O
 (

12
)

D
A

V
ID

 R
IE

S
C

O
 D

A
 C

O
S

T
A

M
IG

U
E

L 
T

R
IN

G
O

N
I  

(5
4)

A
LE

X
A

N
D

R
E

 F
R

A
N

C
IS

C
O

 D
A

 S
IL

V
A

ELTON LUIZ RIBEIRO DA CONCEIÇÃO 6559

GREMETAL

JOSEFA JANIETE CASADO SILVA 9188

INST. BONS DE BOLA


