FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

122028 GREMETAL 09 X 02 INST. BONS DE BOLA								05/05/20								
COMPETIÇÃO:	. Paulieta	<u> </u>			<u> </u>					•		HORÁRIO	INÍ		ÉRMINO	
CATEGORIA:		DIVISÃO: A2				SÉRI						1º PER.	09:0		09:10	
	000 10											2º PER.	09:1		09:23	
GINÁSIO:		CIDADE: SANTOS						3º PER.	09:2	28	09:55					
1635	ÁRBITRO PRINCIPAL: OSVALDO M.	ARTINS BRAGA JUNIO)R									PRORROG				
1582	ÁRBITRO AUXILIAR: GUSTAVO DE		71 (1º PER.	CONT	01 x	00	
1812												2º PER.		00 x		
1591	ANOTADOR: MAURICIO DOS SANT	OS ALVES										3º PER.		08 X		
												FINAL		09 x		
												PRORROG		X		
												PENALTIS		Х	<u> </u>	
EQUIPE "A" - GF	REMETAI															
REGISTRO) JOGADORES				VERM		SUBS	TITUI	CÕES			ACUMU	LATIVA	\S		
183100	CAIO FERNANDES CRUZ		Nº 01			19	02	06	10	11						
181838	ALAN FLORENTINO BRITO		02			01	05	08	09	13	Х		x		1	
183142	KAYO DE SOUZA DA SILVA		03	<u> </u>		12 19	02 05	10		15 13	10	PEDIDO PER.	DE TEM	2º PEF	,	
189290 186080	BERNARDO BENENCASE SILVA MARTINS DAVI DA CUNHA BRANDÃO		04 05	1		19	08			13		7:30		07:25	**	
184746	BENJAMIN VÍCTOR VICENTE DA SILVA		06				05				01	.50		07.23		
195980	RAFAEL NASCIMENTO SOUSA SIMEÃO		08													
181772	OTÁVIO VARJÃO DIAS		09													
175436	LUIZ GUSTAVO ALENCAR VASSÃO		10	 						 						
183182 195977	BERNARDO AGUIAR PETILIO BORGES KAUAN CASTRO FLORINDO		11 12	1												
192079	LUCAS FÓZ CAVALCANTI		13	1								7				
176642	JORGE MIGUEL NUNES VIEIRA		15) (1				
183338	MURILO DIEGUEZ COSTA		19	1								Š			STA	
6069	Técnico: DAVID RIESCO DA COSTA			1								CAPITÃO: KAUAN CASTRO FLORINDO (12)			TÉCNICO: DAVID RIESCO DA COSTA	
3231	Massagista: ANDRÉ LIBÂNIO											H 0			PΑ	
3231	Preparador Fisico:											STR			000	
	Médico/Fisioterapeuta:											ö Ö			ë ë	
	Auxiliar Técnico:											CAPITÃO: KAUAN C.			TÉCNICO	
												5 ₹			TÉ DA	
											1 1	1 1				
	15 03 10 04 15 05 15 06 08 07	o	10	11	12	13	14	4	15	16	17	18	19	20	21	
02:15 10:15	5 12:20 14:21 14:49 18:55 19:03	2 19:15 19:48														
EOUIPE "B" - INS	ST. BONS DE BOLA															
	OT. DONO DE DOEA						CURC	TITUI	CÕES			ACUMU	LATIVA	\S	-	
REGISTRO	10GADORES		No	ΔΜΔΡ	VERM			99 40 56 58 81								
177084	JOGADORES TAYLOR YURI CAMPOS PAULINO		Nº	AMAR	VERM	99		56	58	1 81	X					
177084 198959	TAYLOR YURI CAMPOS PAULINO CAIO FERNANDO MARIANO GUEDES		40 44	AMAR	VERM	44	40 65	59	71	91	X X					
177084 198959 198080	TAYLOR YURI CAMPOS PAULINO CAIO FERNANDO MARIANO GUEDES MIGUEL TRINGONI		40 44 54	AMAR	VERM		40	59 54	71 56		Х	PEDIDO	DE TEM			
177084 198959 198080 181962	TAYLOR YURI CAMPOS PAULINO CAIO FERNANDO MARIANO GUEDES MIGUEL TRINGONI MARLON GUILHERME SARAFIM DOS SANTO	OS	40 44 54 56	AMAR	VERM	44	40 65	59	71	91	Х	PEDIDO PER.	DE TEM	2º PEF	L.	
177084 198959 198080 181962 176487	TAYLOR YURI CAMPOS PAULINO CAIO FERNANDO MARIANO GUEDES MIGUEL TRINGONI MARLON GUILHERME SARAFIM DOS SANTO LUCAS ANTÔNIO LOPES DA SILVA	OS	40 44 54 56 58	AMAR	VERM	44	40 65	59 54	71 56	91	Х		DE TEM		ι.	
177084 198959 198080 181962	TAYLOR YURI CAMPOS PAULINO CAIO FERNANDO MARIANO GUEDES MIGUEL TRINGONI MARLON GUILHERME SARAFIM DOS SANTO	OS	40 44 54 56	12:42		44	40 65	59 54	71 56	91	Х		DE TEM	2º PEF	ξ.	
177084 198959 198080 181962 176487 181439	TAYLOR YURI CAMPOS PAULINO CAIO FERNANDO MARIANO GUEDES MIGUEL TRINGONI MARLON GUILHERME SARAFIM DOS SANTO LUCAS ANTÔNIO LOPES DA SILVA ENZO LUCAS SILVA SANTOS FABRICIO RIBEIRO DA SILVA NICOLAS SILVA RODRIGUES	OS	40 44 54 56 58 59			44	40 65	59 54	71 56	91	Х		DE TEM	2º PEF	ł.	
177084 198959 198080 181962 176487 181439 182016 190475 200163	TAYLOR YURI CAMPOS PAULINO CAIO FERNANDO MARIANO GUEDES MIGUEL TRINGONI MARLON GUILHERME SARAFIM DOS SANTO LUCAS ANTÓNIO LOPES DA SILVA ENZO LUCAS SILVA SANTOS FABRICIO RIBEIRO DA SILVA NICOLAS SILVA RODRIGUES LUCAG GABRIEL FELICIANO PANDO	OS	40 44 54 56 58 59 65 67			44	40 65	59 54	71 56	91	Х		DE TEM	2º PEF	l.	
177084 198959 198080 181962 176487 181439 182016 190475 200163 181415	TAYLOR YURI CAMPOS PAULINO CAIO FERNANDO MARIANO GUEDES MIGUEL TRINGONI MARLON GUILHERME SARAFIM DOS SANTO LUCAS ANTÔNIO LOPES DA SILVA ENZO LUCAS SILVA SANTOS FABRICIO RIBEIRO DA SILVA NICOLAS SILVA RODRIGUES LUCCA GABRIEL FELICIANO PANDO PEDRO MIGUEL CATENHEDE MUNIZ	OS	40 44 54 56 58 59 65 67 69			44	40 65	59 54	71 56	91	Х		DE TEM	2º PEF		
177084 198959 198080 181962 176487 181439 182016 190475 200163 181415 198435	TAYLOR YURI CAMPOS PAULINO CAIO FERNANDO MARIANO GUEDES MIGUEL TRINGONI MARLON GUILHERME SARAFIM DOS SANTO LUCAS ANTÓNIO LOPES DA SILVA ENZO LUCAS SILVA SANTOS FABRICIO RIBEIRO DA SILVA NICOLAS SILVA RODRIGUES LUCCA GABRIEL FELICIANO PANDO PEDRO MIGUEL CATENHEDE MUNIZ DAVI DE SOUSA VITAL	DS .	40 44 54 56 58 59 65 67 69 70			44	40 65	59 54	71 56	91	Х		DE TEM	2º PEF		
177084 198959 198080 181962 176487 181439 182016 190475 200163 181415 198435 200396	TAYLOR YURI CAMPOS PAULINO CAIO FERNANDO MARIANO GUEDES MIGUEL TRINGONI MARLON GUILHERME SARAFIM DOS SANTO LUCAS ANTÓNIO LOPES DA SILVA ENZO LUCAS SILVA SANTOS FABRICIO RIBEIRO DA SILVA NICOLAS SILVA RODRIGUES LUCCA GABRIEL FELICIANO PANDO PEDRO MIGUEL CATENHEDE MUNIZ DAVI DE SOUSA VITAL YURI LUCCA ROSA BARROS	OS	40 44 54 56 58 59 65 67 69 70 71 81			44	40 65	59 54	71 56	91	Х		DE TEM	2º PEF		
177084 198959 198080 181962 176487 181439 182016 190475 200163 181415 198435	TAYLOR YURI CAMPOS PAULINO CAIO FERNANDO MARIANO GUEDES MIGUEL TRINGONI MARLON GUILHERME SARAFIM DOS SANTO LUCAS ANTÓNIO LOPES DA SILVA ENZO LUCAS SILVA SANTOS FABRICIO RIBEIRO DA SILVA NICOLAS SILVA RODRIGUES LUCCA GABRIEL FELICIANO PANDO PEDRO MIGUEL CATENHEDE MUNIZ DAVI DE SOUSA VITAL YURI LUCCA ROSA BARROS ENZO ALVES GUERRA DAVI LUCKAS SANTOS VASCONCELOS	200	40 44 54 56 58 59 65 67 69 70			44	40 65	59 54	71 56	91	Х	PER.	DE TEM	2º PEF		
177084 198959 198080 181962 176487 181439 182016 190475 200163 181415 198435 200396 197575 198160	TAYLOR YURI CAMPOS PAULINO CAIO FERNANDO MARIANO GUEDES MIGUEL TRINGONI MARLON GUILHERME SARAFIM DOS SANTO LUCAS ANTÓNIO LOPES DA SILVA ENZO LUCAS SILVA SANTOS FABRICIO RIBEIRO DA SILVA NICOLAS SILVA RODRIGUES LUCCA GABRIEL FELICIANO PANDO PEDRO MIGUEL CATENHEDE MUNIZ DAVI DE SOUSA VITAL YURI LUCCA ROSA BARROS ENZO ALVES GUERRA DAVI LUCKAS SANTOS VASCONCELOS JOÃO VICTOR DIAS GOMES		40 44 54 56 58 59 65 67 69 70 71 81			44	40 65	59 54	71 56	91	Х	PER.	DE TEM	2º PEF		
177084 198959 198080 181962 176487 181439 182016 190475 200163 181415 198435 200396 197575 198160 197584 7462	TAYLOR YURI CAMPOS PAULINO CAIO FERNANDO MARIANO GUEDES MIGUEL TRINGONI MARLON GUILHERME SARAFIM DOS SANTO LUCAS ANTÓNIO LOPES DA SILVA ENZO LUCAS SILVA SANTOS FABRICIO RIBEIRO DA SILVA NICOLAS SILVA RODRIGUES LUCCA GABRIEL FELICIANO PANDO PEDRO MIGUEL CATENHEDE MUNIZ DAVI DE SOUSA VITAL YURI LUCCA ROSA BARROS ENZO ALVES GUERRA DAVI LUCKAS SANTOS VASCONCELOS JOÃO VICTOR DIAS GOMES TÉCNICO: ALEXANDRE FRANCISCO DA SILV	/A	40 44 54 56 58 59 65 67 69 70 71 81 91			44	40 65	59 54	71 56	91	Х	PER. (+5)	DE TEM	2º PEF		
177084 198959 198080 181962 176487 181439 182016 190475 200163 181415 198435 200396 197575 198160	TAYLOR YURI CAMPOS PAULINO CAIO FERNANDO MARIANO GUEDES MIGUEL TRINGONI MARLON GUILHERME SARAFIM DOS SANTO LUCAS ANTÓNIO LOPES DA SILVA ENZO LUCAS SILVA SANTOS FABRICIO RIBEIRO DA SILVA NICOLAS SILVA RODRIGUES LUCCA GABRIEL FELICIANO PANDO PEDRO MIGUEL CATENHEDE MUNIZ DAVI DE SOUSA VITAL YURI LUCCA ROSA BARROS ENZO ALVES GUERRA DAVI LUCKAS SANTOS VASCONCELOS JOÃO VICTOR DIAS GOMES TÉCNICO: ALEXANDRE FRANCISCO DA SILV Massagista: ANA PAULA CAETANO DA SIL	/A	40 44 54 56 58 59 65 67 69 70 71 81 91			44	40 65	59 54	71 56	91	Х	PER. (+5)	DE TEM	2º PEF		
177084 198959 198080 181962 176487 181439 182016 190475 200163 181415 198435 200396 197575 198160 197584 7462	TAYLOR YURI CAMPOS PAULINO CAIO FERNANDO MARIANO GUEDES MIGUEL TRINGONI MARLON GUILHERME SARAFIM DOS SANTO LUCAS ANTÓNIO LOPES DA SILVA ENZO LUCAS SILVA SANTOS FABRICIO RIBEIRO DA SILVA NICOLAS SILVA RODRIGUES LUCCA GABIEL FELICIANO PANDO PEDRO MIGUEL CATENHEDE MUNIZ DAVI DE SOUSA VITAL YURI LUCCA ROSA BARROS ENZO ALVES GUERRA DAVI LUCKAS SANTOS VASCONCELOS JOÃO VICTOR DIAS GOMES TÉCNICO: ALEXANDRE FRANCISCO DA SILV Massagista: ANA PAULA CAETANO DA SIL Preparador Fisico:	/A	40 44 54 56 58 59 65 67 69 70 71 81 91			44	40 65	59 54	71 56	91	Х	PER. (+5)	DE TEM	2º PEF		
177084 198959 198080 181962 176487 181439 182016 190475 200163 181415 198435 200396 197575 198160 197584 7462 7015	TAYLOR YURI CAMPOS PAULINO CAIO FERNANDO MARIANO GUEDES MIGUEL TRINGONI MARLON GUILHERME SARAFIM DOS SANTO LUCAS ANTÓNIO LOPES DA SILVA ENZO LUCAS SILVA SANTOS FABRÍCIO RIBEIRO DA SILVA NICOLAS SILVA RODRIGUES LUCCA GABRIEL FELICIANO PANDO PEDRO MIGUEL CATENHEDE MUNIZ DAVI DE SOUSA VITAL YURI LUCCA ROSA BARROS ENZO ALVES GUERRA DAVI LUCKAS SANTOS VASCONCELOS JOÃO VICTOR DIAS GOMES TÉCNICO: ALEXANDRE FRANCISCO DA SILV Massagista: ANA PAULA CAETANO DA SILV Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta:	/A VA	40 44 54 56 58 59 65 67 69 70 71 81 91			44	40 65	59 54	71 56	91	Х	PER. (+5)	DE TEM	2º PEF		
177084 198959 198080 181962 176487 181439 182016 190475 200163 181415 198435 200396 197575 198160 197584 7462	TAYLOR YURI CAMPOS PAULINO CAIO FERNANDO MARIANO GUEDES MIGUEL TRINGONI MARLON GUILHERME SARAFIM DOS SANTO LUCAS ANTÓNIO LOPES DA SILVA ENZO LUCAS SILVA SANTOS FABRICIO RIBEIRO DA SILVA NICOLAS SILVA RODRIGUES LUCCA GABIEL FELICIANO PANDO PEDRO MIGUEL CATENHEDE MUNIZ DAVI DE SOUSA VITAL YURI LUCCA ROSA BARROS ENZO ALVES GUERRA DAVI LUCKAS SANTOS VASCONCELOS JOÃO VICTOR DIAS GOMES TÉCNICO: ALEXANDRE FRANCISCO DA SILV Massagista: ANA PAULA CAETANO DA SIL Preparador Fisico:	/A VA	40 44 54 56 58 59 65 67 69 70 71 81 91			44	40 65	59 54	71 56	91	Х	PER. (+5)	DE TEM	2º PEF		
177084 198959 198080 181962 176487 181439 182016 190475 200163 181415 198435 200396 197575 198160 197584 7462 7015	TAYLOR YURI CAMPOS PAULINO CAIO FERNANDO MARIANO GUEDES MIGUEL TRINGONI MARLON GUILHERME SARAFIM DOS SANTO LUCAS ANTÓNIO LOPES DA SILVA ENZO LUCAS SILVA SANTOS FABRÍCIO RIBEIRO DA SILVA NICOLAS SILVA RODRIGUES LUCCA GABRIEL FELICIANO PANDO PEDRO MIGUEL CATENHEDE MUNIZ DAVI DE SOUSA VITAL YURI LUCCA ROSA BARROS ENZO ALVES GUERRA DAVI LUCKAS SANTOS VASCONCELOS JOÃO VICTOR DIAS GOMES TÉCNICO: ALEXANDRE FRANCISCO DA SILV Massagista: ANA PAULA CAETANO DA SILV Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta:	/A VA	40 44 54 56 58 59 65 67 69 70 71 81 91			44	40 65	59 54	71 56	91	Х	PER.	DE TEM	2º PEF	TÉCNICO: ALEXANDRE FRANCISCO DA SILVA	
177084 198959 198080 181962 176487 1811439 182016 190475 200163 1811415 198435 200396 197575 198160 197584 7462 7015	TAYLOR YURI CAMPOS PAULINO CAIO FERNANDO MARIANO GUEDES MIGUEL TRINGONI MARLON GUILHERME SARAFIM DOS SANTO LUCAS ANTÓNIO LOPES DA SILVA ENZO LUCAS SILVA SANTOS FABRÍCIO RIBEIRO DA SILVA NICOLAS SILVA RODRIGUES LUCCA GABRIEL FELICIANO PANDO PEDRO MIGUEL CATENHEDE MUNIZ DAVI DE SOUSA VITAL YURI LUCCA ROSA BARROS ENZO ALVES GUERRA DAVI LUCKAS SANTOS VASCONCELOS JOÃO VICTOR DIAS GOMES TÉCNICO: ALEXANDRE FRANCISCO DA SILV Massagista: ANA PAULA CAETANO DA SILV Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta:	/A VA	40 44 54 56 58 59 65 67 69 70 71 81 91			44	40 65 58	59 54	71 56	91	Х	CAPITÁO: MIGUEL TRINGONI (54)	DE TEM	2º PEF		
177084 198959 198080 181962 176487 1811439 182016 190475 200163 1811415 198435 200396 197575 198160 197584 7462 7015	TAYLOR YURI CAMPOS PAULINO CAIO FERNANDO MARIANO GUEDES MIGUEL TRINGONI MARLON GUILHERME SARAFIM DOS SANTO LUCAS ANTÓNIO LOPES DA SILVA ENZO LUCAS SILVA SANTOS FABRICIO RIBEIRO DA SILVA NICOLAS SILVA RODRIGUES LUCCA GABRIEL FELICIANO PANDO PEDRO MIGUEL CATENHEDE MUNIZ DAVI DE SOUSA VITAL YURI LUCCA ROSA BARROS ENZO ALVES GUERRA DAVI LUCKAS SANTOS VASCONCELOS JOÃO VICTOR DIAS GOMES TÉCNICO: ALEXANDRE FRANCISCO DA SILV Massagista: ANA PAULA CAETANO DA SIL Preparador Físico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico: ADRIANA FARIAS BARBO	VA VA	40 44 54 56 58 59 65 67 69 70 71 81 91 96	12:42		44 99	40 65 58	59 54 40	71 56 59	91 96	x 10	CAPITÁO: MIGUEL TRINGONI (54)		2º PEF 07:13	TÉCNICO: ALEXANDRE FRANCISCO DA SILVA	
177084 198959 198080 181962 176487 181439 182016 190475 200163 181415 200396 197575 198160 197584 7462 7015	TAYLOR YURI CAMPOS PAULINO CAIO FERNANDO MARIANO GUEDES MIGUEL TRINGONI MARLON GUILHERME SARAFIM DOS SANTO LUCAS ANTÓNIO LOPES DA SILVA ENZO LUCAS SILVA SANTOS FABRICIO RIBEIRO DA SILVA NICOLAS SILVA RODRIGUES LUCCA GABRIEL FELICIANO PANDO PEDRO MIGUEL CATENHEDE MUNIZ DAVI DE SOUSA VITAL YURI LUCCA ROSA BARROS ENZO ALVES GUERRA DAVI LUCKAS SANTOS VASCONCELOS JOÃO VICTOR DIAS GOMES TÉCNICO: ALEXANDRE FRANCISCO DA SILV Massagista: ANA PAULA CAETANO DA SIL Preparador Físico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico: ADRIANA FARIAS BARBO	VA VA OSA 08 09	40 44 54 56 58 59 65 67 70 71 81 91 96 99	12:42	12	44 99 13	40 65 58	59 54 40	71 56 59	91 96	x 10	CAPITÁO: MIGUEL TRINGONI (54)		2º PEF 07:13	TÉCNICO: ALEXANDRE FRANCISCO DA SILVA	
177084 198959 198080 181962 176487 181439 182016 190475 200163 181415 198435 200396 197575 198160 197584 7462 7015 7112 01 59 02 1 15:50 18:17	TAYLOR YURI CAMPOS PAULINO CAIO FERNANDO MARIANO GUEDES MIGUEL TRINGONI MARLON GUILHERME SARAFIM DOS SANTO LUCAS ANTÓNIO LOPES DA SILVA ENZO LUCAS SILVA SANTOS FABRICIO RIBEIRO DA SILVA NICOLAS SILVA RODRIGUES LUCCA GABRIEL FELICIANO PANDO PEDRO MIGUEL CATENHEDE MUNIZ DAVI DE SOUSA VITAL YURI LUCCA ROSA BARROS ENZO ALVES GUERRA DAVI LUCKAS SANTOS VASCONCELOS JOÃO VICTOR DIAS GOMES TÉCNICO: ALEXANDRE FRANCISCO DA SILV Massagista: ANA PAULA CAETANO DA SIL Preparador Físico: Médico/Fisioterapeuta: Auxiliar Técnico: ADRIANA FARIAS BARBO	/A VA DSA	40 44 54 56 58 59 65 67 69 70 71 81 91 96 99	12:42	12	13 TIAS	40 65 58	59 54 40	71 56 59	91 96	10 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17	BE CAPITÃO: MIGUEL TRINGONI (54)	19	2º PEF 07:13	TÉCNICO: ALEXANDRE FRANCISCO DA SILVA	

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO: 6559

REGISTRO: 9188

REPRESENTANTE: ELTON LUIZ RIBEIRO DA CONCEIÇÃO

REPRESENTANTE: JOSEFA JANIETE CASADO SILVA

EQUIPE: GREMETAL

EQUIPE: INST. BONS DE BOLA